
UCHWAŁA NR 899/202/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków oraz na poszczególne jednostki budżetowe i komórki 

organizacyjne Starostwa Powiatowego w Pszczynie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 528 z późn.zm.), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu  
uchwala:  

§ 1. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmian planu finansowego dokonać w związku z Uchwałą Nr XLII/355/22 Rady Powiatu Pszczyńskiego 
z dnia 10 czerwca 2022 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu, Naczelnikom Starostwa Powiatowego, 
Kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
        



(-) (+) (-) (+)

758 Różne rozliczenia 0,00 1 277 919,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 0,00 1 277 919,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 1 277 919,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 13 800,00 0,00 1 207 676,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 13 800,00 0,00 145 713,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 13 800,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 18 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 2 681,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 13 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00 110 432,00

80107 Świetlice szkolne 0,00 0,00 0,00 7 906,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 136,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 162,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00 6 608,00

80115 Technika 0,00 0,00 0,00 370 110,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 1 060,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 54 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 7 350,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00 307 400,00

80116 Szkoły policealne 0,00 0,00 0,00 135 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 0,00 0,00 0,00 135 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 0,00 0,00 153 978,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 340,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 28 030,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 3 820,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00 121 788,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 0,00 297 538,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 0,00 0,00 0,00 136 825,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 20 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 3 083,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00 136 730,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 0,00 0,00 0,00 30 771,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 134,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 589,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00 26 048,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 0,00 0,00 0,00 2 940,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 440,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00 2 500,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  i młodzieży w
gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych
w innych typach szkół , liceach ogólnokształcących, technikach ,
branżowych szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 0,00 0,00 0,00 63 720,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 170,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 9 510,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 350,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00 52 690,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 0,00 1 250,00

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK

Załącznik do uchwały Nr 899/202/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 14 czerwca 2022 r.



85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 0,00 0,00 1 250,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 0,00 1 250,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 84 043,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 0,00 0,00 13 251,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 760,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 251,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00 11 240,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 0,00 0,00 0,00 48 143,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 6 920,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 988,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00 40 235,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 0,00 0,00 0,00 11 582,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 664,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 237,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00 9 681,00

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 0,00 0,00 11 067,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 590,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 227,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00 9 250,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 50 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 50 000,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 50 000,00

OGÓŁEM 0,00 1 291 719,00 0,00 1 342 969,00


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1



